

ד"ר ש"מס' 83
כא' סיון תשע"א
23 ביוני 2011

השותפים מקליבלנד

לארי קדיס – יו"ר ואורן ברץ, מנכ"ל, קשרי החוץ של הפדרציה בקליבלנד, השותפים שלנו בשותפות 2000, ביקרו באזור השבוע. ביקרנו איתם באולפנת גלעד, שם פגשנו את אלכס קליין מנהל בית הספר והצצנו לסיכום של חוג רכיבה על סוסים עם צוות בית הספר לרכיבה בניר דוד. המשכנו למלכישוע, שם פגשנו את אתי גונן המנהלת, שמענו את קבוצת המוזיקה המצוינת מנגנת ושרה כמה קטעים וסיירנו בכפר. השותפים שלנו התלהבו מאוד מהעשייה הברוכה בשני המקומות.

סיום נשר

השבוע התקיימו מפגשי הסיום של פרויקט נש"ר (נגינה, שירה ריקוד) לתלמידי כיתות ג' ו' ד' מבתי הספר של דקלים, ביכורה רימון ושק"ד. הפרויקט ששותפים לו מכלול המעינות ובתי הספר חושף את התלמידים לפעילות המכלול בגיל צעיר ותורם לחינוכם האומנותי. הורים רבים באו לצפות בכשרונות הצעירים. בפתח המפגשים נגנה תזמורת כלי הנשיפה של בוגרי נש"ר מכיתות ד' ו' ה' בניצוחו של ולדי ממנחמיה. התזמורת שהפליאה לנגן הראתה לתלמידים הצעירים להיכן אפשר להתפתח בתקופה כל כך קצרה.

שיתוף עם ירדן

דוד גוברין, מנהל שולחן ירדן במשרד החוץ, ביקר אצלנו במטרה ללמוד על שיתופי הפעולה עם שכנינו מירדן. סקרנו את מגוון הפעילויות המתרחשות לאורך השנה, הצגנו את התוכניות להקמת מרכז מחקר חקלאי משותף ואת ההתקדמות המשמעותית בתהליך הקמת אזור הסחר החופשי – שער ירדן. האורח התרשם מאוד מהפעילות ומתוכניות ההמשך.

תרגיל חירום

השתתפנו בתרגיל הארצי ותרגלנו תרחישים שונים שעלולים לקרות בעמק שלנו. ניהול האירוע היה מתוך מרכז ההפעלה החדש של המועצה וכלל יציאה לשטח לקיבוץ גשר ולבית ספר ביכורה שם תרגלו הצוותים המקומיים מצב של נפילת טילים. ההערכות טובה ונקווה שלא נאלץ להתמודד עם מקרים אמיתיים.

בשביל המעינות

שביל עמק המעינות נבחר להיות הקטר של תוכנית "עמק חינוך" במועצה. השבוע נפגש שולחן בשביל העמק והתחיל בגיבוש עקרונות התוכנית. השביל שמקיף את כל העמק וחובק את כל הישובים ובתי הספר שלנו, יהווה בסיס לחיבור ושיתוף פעולה חינוכי, קהילתי, סביבתי ותיירותי בין כל הקהילות שלנו.

שירותי דת

מנכ"ל המשרד לשירותי דת היה אורח של המועצה הדתית שלנו וסייר איתה בעמק. נפגשנו איתו והודינו על התמיכה שלו בשירותי הדת באזור שלנו. הדגשנו את העבודה המצוינת שהמועצה הדתית עמק המעינות עושה ואת שיתוף הפעולה המוצלח שיש בינה לבין המועצה האזורית.

מדריכים צעירים

לאחר הצטרפות שבעה יישובים ראשונים מהעמק לתנועת הנוער "בני המושבים", יצאו 18 בוגרי כיתה ט' למחנה בן עשרה ימים ביער עזריקם. קבוצה זו מצטרפת לחניכים נוספים שיצאו לקורסי ההדרכה של "השומר הצעיר" ו"בני עקיבא". נאחל שהמדריכים הצעירים ייצגו אותנו בכבוד במחנות הארציים וישובו עם אנרגיות ומטען לשנת ההדרכה הקרובה. גאים בכם.

פיתוח אישי במעברים

במרכז מעברים הסתיימה השבוע סדנא בנושא- "פיתוח אישי להצלחה בתעסוקה" שערכה שלושה חודשים וכללה 12 מפגשים שבועיים. בסדנא השתתפו 13 תושבים מהעמק. הסדנא הועברה ע"י צוות המרכז ומנחה חיצוני. הסדנא התמקדה ברכישה ותרגול של מיומנויות אישיות "רכות" למציאת עבודה, כגון: חיפוש יעיל אחר עבודה, כתיבת קורות חיים, פניה טלפונית, התנהלות טרם ובעת ראיון קבלה. העבודה הקבוצתית והמפגש הקבוצתי תורמים רבות הן מבחינת תמיכה ומשוב והן מבחינת התחושה "אני לא לבד". המשתתפים סיכמו את הסדנא כמלמדת, מקדמת ונותנת כלים וכח להמשך. פרטים נוספים על סדנא זו ואחרות, [באתר מעברים...](#)

התפתחות ברשפים

מטה המועצה ביקר ברשפים. סיירו עם הנהלת הקיבוץ, ראינו את התשתיות הוותיקות והמבנים שחלקם ישנים ושמענו בהתלהבות על ההערכות היפה לקראת הנעת תהליך צמיחה. היישוב עסוק בנושא הפיתוח הקהילתי, וההערכות לקליטת משפחות חדשות ושילובן בקהילה הוותיקה. שוחחנו גם על שכונת שלפים שעתידה לקום בסמוך ומייצרת הזדמנות לתהליך צמיחה כולל.

סיום מחול

בשבוע שעבר התקיים בקימרון מופע הסיום של המרכז למחול. המופע שהפך כבר למסורת ומגיעים אליו המוני חובבי מחול מהעמק, שילב ריקודים מסוגים שונים וגם ריקודי פרידה מבנות י"ב המסיימות וממשיכות לדרכן. ההורים והתלמידות הודו בחום רב לשלומית חפץ מנהלת המכלול, לאפרת לינצקי מרכזת תחום המחול ולצוות המכלול כולו.



שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה

* אתם מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il
* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו